
122. JAHKA БОГМЕ, ОНА Е СЕДНАЛА 

КJpaj: ТИКiВеш, Беовица Лента бр.: 108/1 
Пеел: Сулеман Алилов Снимена : Беlсвица, Тиквеш 

Роден: Бесвица, 1889 год. 12 ноември 1955 тод. 

Мелограф. : Ал. Линин Мелограф. : CKo!IIje, OIКтомври 1965 т. 
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EJ,1:I.E - - - - - - - - - - - - - - - - JAH- КА юг- МЕ, 

МQ-РИ,О-НА Е СЕ1I.-НА-ЛА,JАН-КА БОГ-МЕ,МО-РИ,ПО1l. СЕН-КА 

СЕ - НИ - UA, JAH- КА ЮГ-МЕ, МО- РИ, ПОд. БЕ - ЛА ЛО3- НИ-UА 

1.	 JaJHKa, богме, она е седнала, 

Jанка, 60гме, под сеш{]а сеница, 

JaJНiKa, богме, под бела лозница. 

2.	 JaHКJa, богме, Н'ога испружила, 

J анка, богме, бела та дебела, 
J aН:КJa, богма, дури заГРЛ8Н1а. 

3.	 JaHКia, боr:ме, Тffi:liКИ ,коI.Jjки ,суа<:а, (2) 
JalНJKa, 60гме, дробен гердан ниже, 

JaJИRa, БОГМlа, бисер, биюерлиjа. 

4.	 JаИКJа, БО1гме, и низ геPlданот, 
J8IНJКa, бorме, неI1Де годе, Мi()!рИ, 

JaНJКa, 60гме, меки мамудии. 

Забелешка: Интврполациjата "мори" се пее во ,сите 

СТИJCови. 
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